

ДОГОВІР № 143/22
про надання послуг

м. Кременчук

«01» серпня 2022 року

ВИКОНАВЕЦЬ: Фізична особа-підприємець Костькін Максим, який діє Виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб - підприємців, з одного боку, і

ЗАМОВНИК: Комунальне підприємство «Кременчуцьке тролейбусне управління імені Л.Я. Левітана» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, в особі директора Вертюха Олександра Миколайовича, який діє на підставі Статуту, з іншої сторони, разом надалі іменовані Сторони, уклали цей договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1 У відповідності з цим Договором Виконавець зобов'язується надати Послуги з ремонту та реставрації тролейбуса ЛАЗ Е183, класифікація за ДК 021:2015: 50110000-9 Послуги з ремонту і технічного обслуговування мототранспортних засобів і супутнього обладнання., згідно технічної специфікації (додаток №1 до договору), а Замовник зобов'язується оплатити Виконавцеві надані послуги.

2. Порядок надання послуг

2.1 Послуги з ремонту надаються за усною або письмовою заявкою Замовника впродовж 8-и годин з моменту подання такої заявки цілодобово в робочі та вихідні дні.

2.2 Послуги з ремонту надаються на об'єкті технічного сервісу Замовника який знаходиться за адресою Полтавська область, м. Кременчук, вул. Київська, 69.

2.3 Послуги вважаються виконаними Виконавцем після підписання Сторонами акту виконаних робіт (наданих послуг). У випадку мотивованої відмови Замовника підписати акт виконаних робіт (наданих послуг), Сторони складають акт необхідних доробок, які усуваються Виконавцем протягом 4 годин за власний рахунок, власними силами та засобами.

2.4 Послуги надаються власними засобами Виконавця, якщо Замовник бажає власноруч надати матеріали Виконавець повинен бути попереджений про це до початку надання ним послуг. При виконанні робіт з матеріалів Замовника, Виконавець не несе відповідальність за якість наданих Замовником матеріалів. Якщо надані Замовником матеріали не відповідають необхідній якості, Виконавець зобов'язаний попередити про це Замовника до початку надання ним послуг.

2.5 Гарантія на виконані послуги, які будуть надані Виконавцем діє з моменту підписання Акту виконаних робіт (наданих послуг). Гарантійний термін експлуатації відремонтованого вузла/агрегату/частини транспортного засобу після ремонту становить 3(три) місяці або пробіг 30 тис. км.

3. Вартість Послуг та загальна сума Договору

3.1 Вартість послуг (робіт) з ремонту та реставрації тролейбуса ЛАЗ Е183 викладається у технічні специфікації (додаток №1 до договору).

3.2 Загальна сума договору складає 1 439 297,00 (один мільйон чотириста тридцять дев'ять тисяч двісті дев'яносто сім гривень 00 копійок) грн без ПДВ.

3.3 Розрахунки за надані послуги по кожному технічному обслуговуванню та ремонту здійснюються у безготівковій формі протягом 120 (ста двадцяти) календарних днів з моменту підписання Акту виконаних робіт (наданих послуг).

4. Права та обов'язки сторін

4.1 В обов'язки **Виконавця** входить:

- Своєчасно, у повному обсязі, відповідно до замовлення наданого **Замовником**, на умовах цього Договору надати послуги з технічного обслуговування (ремонту), які повинні бути якісними.

- Всіляко сприяти **Замовнику** у додаткових послугах, стосовно прийнятих на технічне обслуговування (ремонт) транспортних засобів **Замовника**.

4.2 В обов'язки **Замовника** входить:

- Проводити оплату за надані послуги (виконані роботи) в строки, передбачені Договором та на його умовах. У випадку виявлення **Замовником** неякісного виконання робіт (надання послуг), оплату проводити після усунення дефектів, недоліків, при цьому строк розрахунків продовжується на строк усунення недоліків, дефектів.

4.3 Права сторін за звичаєм ділового обороту.

5. Форс-мажор

Жодна Сторона не несе відповідальність за повне або часткове невиконання будь-якого з вказаних зобов'язань при умові: повені, пожежі, землетрусу, катастроф та інших незалежних від Сторін випадків, якщо обставини виникнуть після вступу цього Договору в силу. Якщо будь-яка з непередбачених або вищенаведених обставин прямо вплине на своєчасність виконання Договору, умови, передбачені Договором, будуть продовжені на період, рівний по тривалості цим обставинам.

Сторони у п'ятиденний термін повинні сповістити один одного про початок вказаних обставин, що має бути підтверджено відповідними компетентними органами. Факт настання, строк та період дії форс-мажорних обставин підтверджується довідкою Торгово-промислової палати України.

6. Відповідальність Сторін по Договору

6.1 За невиконання чи неналежне виконання зобов'язань за даним Договором винна Сторона несе відповідальність згідно з чинним законодавством України і цим договором. Порушенням зобов'язання є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом зобов'язання та інших умов Договору.

6.2 У разі порушення строків надання послуг, **Виконавець** сплачує **Замовнику** штраф в розмірі 20% від вартості робіт за якими порушується строк, за кожну годину прострочення.

6.3 Сторони домовились, що за неякісне надання послуг **Виконавець** сплачує **Замовнику** штраф в розмірі 20% від вартості цього договору. Надані послуги вважаються неякісними якщо відремонтована деталь/вузол/агрегат транспортного засобу вийшла зі строю раніше гарантійного строку експлуатації згідно п.2.5 цього договору.

6.4 У разі порушення строків оплати, **Замовник** сплачує **Виконавцю** пеню в розмірі подвійної облікової ставки Національного Банку України, що діяла на момент прострочення, від суми заборгованості, за кожен день прострочення, включаючи день оплати.

6.3 Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторони від взятих на себе зобов'язань.

7. Інші умови Договору

7.1 Всі зміни, доповнення та додатки до даного Договору мають юридичну силу, якщо вони підписані обома Сторонами у письмовій формі.

7.2 В разі зміни реквізитів підприємства, фактичної адреси, інших змін, які можуть спричинити ускладнення виконання зобов'язань по даному Договору, Сторони зобов'язані письмово повідомити один одного, не пізніше ніж за 15 (п'ятнадцять) календарних днів до виконання таких змін.

7.3 Сторона зобов'язується за 15 (п'ятнадцять) днів повідомити іншу Сторону про ~~змінену~~ реорганізацію або ліквідацію. У випадку реорганізації Сторона у 15 (п'ятнадцяти) денний термін зобов'язується підписати з іншою Стороною додаткову угоду, в якій визначити подальший порядок взаємин між Сторонами.

7.4. Істотні умови цього Договору не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань Сторонами у повному обсязі, крім випадків передбачених ст. 41 Закону України «Про публічні закупівлі».

8. Термін дії Договору

8.1 Термін дії Договору починається з моменту його підписання і діє до 31.12.2022 року. Договір може бути розірваний за згодою сторін, з письмовим повідомленням за 10 днів.

9. Юридичні адреси та банківські реквізити Сторін ВИКОНАВЕЦЬ ЗАМОВНИК

Фізична особа-підприємець Костькін Максим

Адреса: 39600, Полтавська обл.,
м. Кременчук, вул. Володимира Великого, буд. 36,
кв. 64
IBAN: UA703282090000026007000019837
в Акціонерний Банк «Південний»
Код ЄДРПОУ: 3218911610
Тел. +38(097)100-50-94
Платник єдиного податку згідно норм Податкового
кодексу України
Email: maksimkostkin@gmail.com
ПІН: 3218911610



М.Костькін

М.П. (підпис)

Комунальне підприємство «Кременчуцьке тролейбусне управління імені Л.Я. Левітана» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

Адреса: 39631, Полтавська область,
м. Кременчук, вул. Київська, 69
Р/р UA333052990000026001001203831
в АТ КБ «Приватбанк»
МФО: 305299
Код ЄДРПОУ: 03328528
Тел. +380734106636, ф. 77-49-11
Платник податку на прибуток на загальних умовах
Email: kremen.kty@ukr.net
ПІН: 033285216038;
Витяг з реєстру платників ПДВ
№ 1916034500258



Директор О.М. Вертюх
М.П. (підпис)

Технічна специфікація

Найменування послуги	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за од., грн., без ПДВ	Загальна вартість, грн., без ПДВ
<u>Органи управління і контрольно-вимірювальні прилади</u>				
1.Монтаж бокової панелі вимикачів	послуга	1	9 220,00	9 220,00
2.Заміна підкермового перемикача	послуга	1	1 220,00	1 220,00
<u>Високовольтне електрообладнання</u>				
1.Ремонт штанг струмоприймачів (демонтаж, монтаж, зачистка, ґрунтовка і покраска)	послуга	2	18 645,00	37 290,00
2.Підключення і монтаж індикаційного прилада напруги на каркасі кузова "ML-50"	послуга	1	11 220,00	11 220,00
3.Підключення і монтаж контролю ізоляції "Ф4106С1"	послуга	1	5 990,00	5 990,00
<u>Низьковольтне електрообладнання</u>				
1.Підключення і монтаж переднього інформаційного табло (кабіна водія)	послуга	1	2 330,00	2 330,00
2.Підключення і монтаж бокового інформаційного табло (салон)	послуга	1	3 810,00	3 810,00
3.Підключення і монтаж переднього інформаційного табло (салон)	послуга	1	3 770,00	3 770,00
4.Підключення і монтаж заднього інформаційного табло (салон)	послуга	1	3 990,00	3 990,00
5.Підключення і монтаж роутера (дрот відсутній)	послуга	1	12 330,00	12 330,00
6.Підключення і монтаж камер відеоспостереження (дроти відсутні)	послуга	2	11 550,00	23 100,00
7.Підключення і монтаж переднього блока фар	послуга	2	4 440,00	8 880,00
8.Підключення і монтаж заднього блока фар	послуга	2	5 225,00	10 450,00
9.Підключення і монтаж бокових покажчиків поворотів	послуга	2	2 335,00	4 670,00
10.Підключення і монтаж бокових габарітних огнів	послуга	10	550,00	5 500,00
11.Підключення і монтаж звукових сигналів	послуга	2	2 310,00	4 620,00
12.Підключення і монтаж двигуна склоочистної системи	послуга	1	3 340,00	3 340,00
13.Підключення і монтаж стельових світильників (салон і кабіна водія)	послуга	10	1 480,00	14 800,00
14.Підключення і монтаж фари штанг	послуга	1	3 330,00	3 330,00
14.Підключення і монтаж обігрівачів салону	послуга	2	2 810,00	5 620,00
<u>Кузов</u>				
1.Ремонт каркаса (каркас і стойки внутрішні)	послуга	1	214 150,00	214 150,00
2.Ремонт кузова (зачистка і покраска кольсних арок з боку салону, герметизація стиків панелей, зварювання криші, зачистка, ґрунтовка, покраска)	послуга	1	165 209,99	165 209,99
3.Двері (демонтаж скла, монтаж скла, ремонт каркасу дверей, монтаж ущільнювача, монтаж замків замикання дверей на ключ)	послуга	6	16 214,17	97 285,02
4.Дверні коробка (зачистка, ґрунтовка,покраска, монтаж)	послуга	3	10 113,33	30 339,99
5.Вали дверей (монтаж)	послуга	6	2 110,00	12 660,00
6.Стеля (Виготовлення панелей, монтаж)	послуга	1	184 700,00	184 700,00

Заміна бокові панелі, що відкриваються (Демонтаж, ремонт або заміна замків, монтаж замків, покраска панелей, монтаж панелей)	послуга	22	3 990,00	87 780,00
8.Верхній люк для провітрювання (ремонт, герметизація, монтаж)	послуга	1	9 990,00	9 990,00
9. Монтаж фасонних бокових панелей під вікнами	послуга	1	88 800,00	88 800,00
10.Підлога (виготовлення панелей, монтаж, герметизація швів, наклеїтка лінолеума, оформлення стиків)	послуга	1	148 180,00	148 180,00
11. Заміна пандуза	послуга	1	19 990,00	19 990,00
12. Сидіння водія (монтаж)	послуга	1	2 650,00	2 650,00
13. Сидіння пасажирів (ремонт каркасу сидінь: зварювання, зачистка, ґрунтовка, покраска, монтаж)	послуга	30	2 652,40	79 572,00
14. Система поручнів (порошкова покраска, монтаж, виготовлення або ремонт опорних основ)	послуга	1	39 880,00	39 880,00
15. Панелі між дверима (зачистка, ґрунтовка,покраска монтаж)	послуга	5	6 398,00	31 990,00
16. Виготовлення і монтаж постаменту криші	послуга	1	50 640,00	50 640,00
Разом				1 439 297,00
Всього без ПДВ				1 439 297,00

ВИКОНАВЕЦЬ

Фізична особа-підприємець Костькін Максим

Адреса: 39600, Полтавська обл.,
м. Кременчук, вул. Володимира Великого, буд. 36,
кв. 64
IBAN: UA703282090000026007000019837
в Акціонерний Банк «Південний»
Код ЄДРПОУ: 3218911610
Тел. +38(097)100-50-94
Платник єдиного податку згідно норм Податкового
кодексу України
Email: maksimkostkin@gmail.com
ПІН: 3218911610



М.Костькін

ЗАМОВНИК

**Комунальне підприємство
«Кременчуцьке тролейбусне управління
імені Л.Я. Левітана» Кременчуцької
міської ради Кременчуцького району
Полтавської області**

Адреса: 39631, Полтавська область,
м. Кременчук, вул. Київська, 69
Р/р UA333052990000026001001203831
в АТ КБ «Приватбанк»
МФО: 305299
Код ЄДРПОУ: 03328528
Тел. +380734106636, ф. 77-49-11
Платник податку на прибуток на загальних умовах
Email: kremen.kty@ukr.net
ПІН: 033285216038;
Витяг з реєстру платників ПДВ
№ 916034500258



Директор
М.П.

О.М. Вертюх
(підпис)